ترجمۀ ترکی آن در شرح رفاعی بلکه مستقیماً از دفتر اول متن

ــی مثنوی، با استفاده از ویرایش و شرح نیکلسن، ترجمه فارس

کرده است.

ــتانبول، ــماع خانۀ ادب، اس ــاعران مولوی، س ــی انور، ش 2. عل

ــله انتشارات »کتابخانۀ مولانا«. 2009، هفتمین کتاب در سلس

ــن. این کتاب ترجمه ای معرفی کننده و منتقد: رُدریک گریرس

ــال 1309ق/1891م در ــه در س ــماع خانۀ ادب ک ــت از س اس